ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QÐ-UBND Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh Dự toán chi tiết kinh phí: Cuộc vận động

toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa; phòng chống bạo lực gia

đình; hoạt động gia đình; tập huấn tổ nhân dân tự quản; xây dựng,

quảng bá hình ảnh địa phương và phát triển du lịch đặc thù Tháp Mười

năm 2023; thực hiện Chuyển đổi số huyện năm 2023; kinh phí hoạt động

Trang thông tin điện tử huyện năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4749/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí Cuộc

vận động toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa, Phòng chống bạo lực

gia đình, Hoạt động gia đình, Tập huấn tổ nhân dân tự quản năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 5040/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí xây

dựng, quảng bá hình ảnh địa phương và phát triển du lịch đặc thù Tháp Mười

năm 2023; kinh phí thực hiện Chuyển đổi số huyện năm 2023, kinh phí hoạt

động Trang thông tin điện tử huyện năm 2023;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 1276/TTr-TCKH ngày 08 tháng 11 năm 2023

của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Dự toán chi tiết kinh phí: Cuộc vận động

toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa; phòng chống bạo lực gia đình;

hoạt động gia đình; tập huấn tổ nhân dân tự quản; xây dựng, quảng bá hình ảnh

địa phương và phát triển du lịch đặc thù Tháp Mười năm 2023; thực hiện

Chuyển đổi số huyện năm 2023; kinh phí hoạt động Trang thông tin điện tử

huyện năm 2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện với tổng số tiền:

942.000.000 đồng (Chín trăm bốn mươi hai triệu đồng).

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

2

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện sử dụng nguồn kinh phí

đúng mục đích, lập hồ sơ, chứng từ thanh toán, quyết toán theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tháp

Mười, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT/HU; TT/HÐND huyện;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:07:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T20:05:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T20:05:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T20:06:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!